
БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА 

 

БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА 

Брчко дистрикт БиХ Брчко дистрикт БиХ 

СКУПШТИНА 

БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ  

СКУПШТИНА 

БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ
 

Младена Маглова 2, 76100 Брчко дистрикт БиХ, телефон и факс: 

049/215-516           

Младена Маглова 2, 76100 Брчко дистрикт БиХ, тел. и факс: 049/215-516
 

 

 

 

На основу члана 22 Статута Брчко дистрикта БиХ – пречишћени текст („Службени 

гласник Брчко дистрикта БиХ“ број 2/10) и члана 62 Пословника о раду Скупштине Брчко 

дистрикта БиХ („Службени гласник Брчко дистрикта БиХ“ број 54/18 – пречишћени текст и 

број 17/20), члана 2 Закључка Скупштине Брчко дистрикта БиХ, број: 01-02-7256/21 од 22. 

децембра 2021. године, Скупштина Брчко дистрикта БиХ, на 45. редовној сједници одржаној 

24. маја 2023. године, доноси  

 

ОДЛУКУ 

О ИЗМЈЕНИ ОДЛУКЕ О ИМЕНОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА ИЗРАДУ ПРЕДЛОГА 

НАЗИВА НОВИХ УЛИЦА У ГРАДСКИМ, ПРИГРАДСКИМ И СЕОСКИМ 

ПОДРУЧЈИМА БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ 

 

Члан 1 

У Одлуци о именовању Комисије за израду предлога назива нових улица у градским, 

приградским и сеоским подручјима Брчко дистрикта БиХ, број: 01-02-4057/22 од 7. септембра 

2022. године, у члану 1, умјесто чланова Комисије Зијада Нишића и Зорана Кокановића 

именују се чланови Бахрија Рибић и Живан Николић.  

 

Члан 2 

Ова одлука ступа на снагу даном доношења и биће објављена у Службеном гласнику Брчко 

дистрикта БиХ.  

 

 

Број: 01-02-2387/23  

Брчко, 24. маја 2023. године  

                                                                                      ПРЕДСЈЕДНИК  

                                                                 СКУПШТИНЕ БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ  

                                                                                   Mр сц. Синиша Милић 

 

 
Достављено: 

1) Предсједнику; 

2) Потпредсједнику; 

3) Градоначелнику; 
4) Комисији за израду предлога назива нових улица у градским,  

приградским и сеоским подручјима Брчко дистрикта БиХ; 

5) Сектору за опште и заједничке послове; 
6) Архиви. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 


